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Para Farm Ziołowe krople Organizm
bez pasożytów 30ml Inwent Farm
Cena 29,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Invent Farm

Opis produktu

Para Farm ziołowe krople na pasożyty
Suplement diety jako płyn doustny

 

Składniki
Ziele bylicy piołunu, Nasiona dyni zwyczajnej, Ziele tymianku pospolitego, Liść szałwii lekarskiej, Owoc kopru włoskiego, Ziele
macierzanki piaskowej, Korzeń prawoślazu lekarskiego.

Zawarte w preparacie składniki
Szałwia lekarska i Tymianek pospolity wspomagają układ pokarmowy i odpornościowy. Macierzanka piaskowa wspomaga
aparat trawienny. Prawoślaz lekarski pomaga utrzymać zdrowie układu pokarmowego. Koper włoski wspomaga wydzielanie
śluzu i odporność. Preparat zawiera również ziele piołunu.

Zakażenia pasożytami dotyczą ponad 90% naszej populacji. Najczęściej spotykanymi helmintami są lamblie, owsiki, glisty
ludzkie, tasiemce oraz coraz częściej przywry - chociażby ze względu na większą ilość podróży do Ciepłych Krajów, gdzie
najłatwiej można się nimi zarazić. Pasożyty rozmnażają się w błonach śluzowych naszego układu pokarmowego, stąd jeśli
jemy sporo nabiału czy słodyczy i mamy osłabiony, zaśluzowany organizm - zwiększa się u nas ryzyko zakażenia patogenami. 

Źródeł zakażenia pasożytami można się doszukiwać praktycznie wszędzie. Najczęściej są nimi zwierzęta domowe - psy, koty,
picie nieprzegotowanej wody, jedzenie surowych, niedogotowanych mięs i ryb, szczególnie tatara czy sushi, spożywanie
surowych warzyw i owoców nieumytych uprzednio czystą wodą. Plagą zakażeń w ostatnich latach są żłobki i przedszkola, w
których często okazuje się, ze są siedliskiem ogromnej ilości pasożytów. Profilaktycznie przeciw pasożytom warto spożywać w
codziennej diecie czosnek, kapustę kiszoną, ogórki kiszone, oregano czy świeżo łuskane pestki dyni i tłoczony z nich olej. Jeśli
jednak wystąpią objawy opisane poniżej warto zastosować naturalne preparaty wspomagające organizm w eliminacji tychże
patogenów.

Objawy pasożytów
Para Farm to bezpieczny i skuteczny preparat mający na celu wspomaganie organizmu z oczyszczania z pasożytów, bakterii i
innych patogenów, które mogą powodować nieprzyjemne dolegliwości jak:

alergie
bóle głowy
wysypki i egzemy skórne
bóle brzucha
biegunki
wzdęcia
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zespół drażliwego jelita
zmęczenie i brak sił witalnych
zaburzenia koncentracji
wilczy apetyt i ciągłe nienasycenie jedzeniem
niebieskie lub fioletowe plamki w białkach oka
świąd odbytu - szczególnie nocą
zgrzytanie zębami podczas snu - szczególnie u dzieci
ogromna chęć na słodycze
częste przeziębienia i infekcje

 

Glista 
Jednym z najczęściej spotykanych pasożytów jest glista ludzka. Szeroko spotykana jest szczególnie u dzieci i może
powodować wiele problemów natury fizycznej i umysłowej.

Objawy zakażenia glistą ludzką:

szereg zaburzeń żołądkowo-jelitowych
dolegliwości układu nerwowego
spadek apetytu
częste mdłości, wymioty i bóle głowy
ślinotok
tiki nerwowe
napady epilepsji
ostre infekcje układu oddechowego
astma i trudności z oddychaniem - larwy glisty ludzkiej rozwijają i rozmnażają się w pęcherzykach płucnych i
uszkadzają je. Dzięki temu również grzyby czy inne pasożyty szybciej przedostają się do płuc, a wydzielany przez nie
śluz przeszkadza w oddychaniu i wywołuje kaszel. Zmniejszona jest także ilość krwi i tlenu. 

 

Skład Para Farmu

ziele piołunu
korzeń omanu
ziele tymianku
liść szałwii
owoc kopru włoskiego
ziele macierzanki
korzeń prawoślazu
substancja konserwująca: sorbinian potasu

 

Właściwości poszczególnych ziół zawartych w preparacie Para Farm:
Ziele piołunu - w medycynie ludowej jak i w obecnym zielarstwie jest uznane za szczególnie cenne zioło. Poprawia trawienie
poprzez pobudzanie wydzielania soków żołądkowych i żółci. Posiada silne właściwości przeciwbakteryjne, przeciw
pasożytnicze i przeciwgrzybicze. Jeśli suszony piołun umieścimy w szafie lub szafkach kuchennych, mole będą się trzymać od
nich z daleka. Jest używany we wszelkiego rodzaju przeziębieniach, w których występuje widoczny nadmiar śluzu, dzięki
czemu likwiduje środowisko idealne do rozwoju patogenów. Stosowany jest w leczeniu problemów skórnych jak egzemy,
pokrzywki, łuszczyca, skazy alergiczne. 

Korzeń omanu - ma silne właściwości rozrzedzające śluz i odrywające go. Niszczy glisty ludzkie. Ponadto korzeń omanu
wielkiego pomocny jest w schorzeniach pęcherzyka i dróg żółciowych oraz wątroby. Zawarte w nim olejki eteryczne działają
rozluźniająco na mięśnie narządów wewnętrznych i nie dopuszczają do tworzenia się zastojów żółci. Wywar z omanu
stosowany jest także w bolesnym miesiączkowaniu, paraliżach i problemach natury układu nerwowego. 

Ziele tymianku - posiada silne właściwości przeciwbakteryjne i odkażające. Tymol zawarty w tymianku wykazuje silne
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zdolności niszczenia pasożytów, szczególnie lamblii i tasiemców. Stosuje się go również w infekcjach górnych dróg
oddechowych i płukania gardła. Ze względu na właściwości przeciwskurczowe łagodzi bóle żołądka i jelit, działa przeciw
biegunkom, a także przyspiesza spalanie tkanki tłuszczowej. 

Liść szałwii - przeciwdziała nadmiernemu poceniu, działa silnie odkażająco. Herbaty i wyciągi z szałwii stosowane są w
produktach o działaniu przeciwbakteryjnym, ściągającym i przeciwzapalnym. Poprawia także trawienie, działa
przeciwcukrzycowo oraz wspomaga działanie układu krążenia. 

Owoc kopru włoskiego - zawiera mnóstwo witaminy C, karotenu, witamin z grupy B oraz minerałów. Stosowany
powszechnie jako środek rozkurczowy w kolkach i dolegliwościach ze strony układu pokarmowego. Poprawia trawienie,
likwiduje uporczywe wzdęcia, obniża napięcie mięśni jelit. Rozszerza także naczynia krwionośne i ułatwia przepływ krwi, dzięki
czemu przyczynia się do obniżania ciśnienia. Stosowany także powszechnie u kobiet w ciąży i matek karmiących, gdyż
zwiększa wydzielanie mleka, a mleko matki, która pije herbatkę z kopru przyczynia sie do likwidacji kolek u dzieci. 

Ziele macierzanki - posiada działanie ściągające, przeciwzapalne i bakteriobójcze. Jest bogata w sole mineralne, karoten i
witaminę C. Macierzanka stosowana jest jako środek wykrztuśny i odkażający w nieżytach górnych dróg oddechowych i
nieżytach żołądkowo-jelitowych. Usuwa śluz nagromadzony w obrębie głowy oraz w układzie oddechowym. Pomocna jest
także w usuwaniu płazińców takich jak tasiemiec. 

Korzeń prawoślazu - wykazuje silne działanie osłaniające. Powleka błony śluzowe układu pokarmowego nie dopuszczając do
ich podrażnienia, a także sprzyja ich regeneracji. Stosowany jest jako środek przeciwzapalny i zmiękczający. Pomocny w
ostrym i przewlekłym kaszlu, rozedmie płuc, zapaleniu płuc, zapaleniu gardła.

 

Dawkowanie Para Farm

Dorośli: Doustnie. 2 razy dziennie po 40 kropli (2 razy po 2 ml) na 30 minut przed posiłkiem przez okres 7 dni.
Dzieci powyżej 3-go roku życia: Doustnie. 2 razy dziennie po 15 kropli ( 2 razy po 0,75 ml) na 30 minut przed posiłkiem
przez okres 7 dni.
Jedno opakowanie 30 ml wystarcza na kuracje dla jednej osoby dorosłej lub dwójki dzieci. 

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o prawidłowym zdrowym stylu
życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. 

Źródła informacji:
P. Pitchford, Odżywianie dla zdrowia, Galaktyka, Łodź 2008.  
J. Carper, Cudowne kuracje, Vesper, Poznań 2009.
J. Zięba, Ukryte Terapie cz. 1, Rzeszów 2014.
J. Robinson, Dzika strona jedzenia, wyd. 1, Illuminatio, Białystok 2014.
red. E. Lamer-Zarawska, B. Kowal-Gierczuk, J. Niedworok, Fitoerapia i leki roślinne, PZWL, Warszawa 2007.
Ł. Fiedoruk, M. Mazik, M. Pastwa, Encyklopedia ziół, Dragon, Bielsko-Biała 2012. 
O. Teodor Książkiewicz, Ziołowa Apteka Ojców Bonifratrów, Oficyna Wydawnicza Rytm, Warszawa 2005.
N. Siemionowa, Szkoła zdrowia. Uwolnij się od pasożytów i żyj bez nich, Hartigrama, Warszawa 2010. 
G. Małachow, Zioła dla zdrowia, Oficyna Wydawnicza ABA, Warszawa.

 

OPINIE. PARA FARM
Mariola Zarzycka 12-02-2018
Świetny preparat na pasożyty. Polecam. Jestem bardzo zadowolona z efektów!

Zofia Kościńska 29-04-2018

wygenerowano w programie shopGold



 

Witam, bardzo serdecznie dziękuję za krople o nazwie Para Farm. Bardzo mi pomogły, będę z pewnością je polecać.
Stosowane według zaleceń Pana Doktora.
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